
Id: AEFCD399-0AAF-43A0-B9A4-552B69B00388. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 488/2022 

BURMISTRZA KRZYŻA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) w zw. z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący podział dotacji na zadania wyłonione w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych ogłoszonym Zarządzeniem Nr 479/2022 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego 

z dnia 21 lutego 2022 r.: 

Lp. Organizacja Zakres, nazwa zadania Kwota dotacji 

(PLN) 

  W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

 

 

10 

Stowarzyszenie 

Motocyklistów PCT 

RIDERS 

Organizacja ogólnodostępnych wydarzeń kulturalnych, 

artystycznych, integracyjnych skierowanych m.in. do 

dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów i osób 

niepełnosprawnych 

 

13.000,00 zł 

11 Stowarzyszenie Kultura 

Ponad Wszystko „KPW” 

Organizacja warsztatów edukacyjno-rozwojowych dla 

młodzieży z terenu Gminy 

3.000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Krzyża 

Wielkopolskiego 

 

 

Rafał Sroka 

 


